平成２８年２月吉日

会 員 各 位

一般社団法人 栃木県病院薬剤師会

会 長  須 藤 俊 明

薬 剤 業 務 委 員 会

委員長 岩 瀬 利 康

「平成 27 年度 日本病院薬剤師会医療政策部セミナー」の

伝達講習会の開催について（ご案内）

日病薬病院薬学認定薬剤師研修会１単位【研修番号：Ⅰ-２】

日本薬剤師研修センター認定研修１単位

平成28年3月21日(月)に日本薬学会長井記念館長井記念ホールにおいて、日本病院薬剤師会主催

による「平成27年度日本病院薬剤師会医療政策部セミナー」が開催されます。

このセミナーでは、医療行政に関する最近の動向や、平成28年度診療報酬改定についての解説が予

定されており、その伝達講習会を下記の要領で開催致します。

ご多忙とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日  時 ： 平成２８年３月２９日(火) 19:00～21:00
場  所 ： 栃木県立がんセンター ３階 講堂

〒320-0834 栃木県宇都宮市陽南 4-9-13

電話 028-658-5151

参 加 費 ： 栃木県病院薬剤師会会員  500 円

            栃木県薬剤師会会員     500 円

上記以外の参加者     1,000 円

19:00  開会

進行： 獨協医科大学病院薬剤部                   岩瀬 利康 先生

地域医療機能推進機構うつのみや病院薬剤部          神山 眞由美 先生

講師： 薬剤業務委員会副委員長 (獨協医科大学病院薬剤部)   伊藤 好夫 先生

    薬剤業務委員会副委員長 (済生会宇都宮病院薬剤部)   渡部 義和 先生
21:00  閉会

＊尚、当日は軽食をご用意いたしております。
主催：栃木県病院薬剤師会

会場のご案内

    栃木県立がんセンター ３階 講堂
     〒320-083

    栃木県宇都宮市陽南 4-9-1

    電話 028-658-5151（代）

     ＊ 当日、お車でお越しの方は、外来駐車場をご利用下さい。

        駐車券は、お持ちになり会場受付へお出しください。

      ＊ 会場は、新棟入口より入り、エレベーターにて３階へお進み

        ください。